unbelasteter Verkehrswert gesamt rd. 293.000 € 

Wert pro m² Wohnfläche rd. 2.139 €/m² 

Der unbelastete Verkehrswert 
für das Wohnhausgrundstück  

Am Sonnenberg 98, 44879 Bochum 

wurde zum Stichtag 11.04.2024 
nach äußerem Anschein 

ermittelt mit rd. 

293.000 € 
in Worten: zweihundertdreiundneunzigtausend Euro 

Hinweis zu den Kalkulationen in diesem Gutachten: 
Bei den Kalkulationen, die den nachfolgenden Wertermittlungen zugrunde liegen, handelt es sich um die Wiedergabe 
der Ergebnisse eines EDV-unterstützten Rechengangs. In den Nachkommastellen sind daher im Gutachtentext Rundun-

[...]

Grundbuch Blatt lfd. Nr. Gemarkung Flur Flurstück Fläche 
Linden 4258 1 Linden 6 1257 541 m² 

wird zum Wertermittlungsstichtag 11.04.2024 unter Berücksichtigung eines Sicherheitsab-
schlags für die Bewertung nach äußerem Anschein mit rd. 

293.000 € 
      in Worten: zweihundertdreiundneunzigtausend Euro 

geschätzt. 

Das vorliegende Gutachten ist nur für den angegebenen Zweck bestimmt. Das Gutachten unterliegt dem Schutz des Urhe-
bergesetzes (UrhG). Nachdruck, Vervielfältigung oder Wiedergabe jedweder Art, auch auszugsweise, ist nur mit Zustimmung